



Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7 C
8960 Randers SØ
CVR-nr. 39880598

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2020

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7 C

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39880598

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Søren Callesen

Brian Renberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 realiseret et overskud på 1.965 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.604.280	3.273.929
Personaleomkostninger	1	(2.021.628)	(1.467.825)
Af- og nedskrivninger	2	(51.248)	(28.811)
Driftsresultat		2.531.404	1.777.293
Andre finansielle indtægter	3	12.162	4.787
Andre finansielle omkostninger	4	(18.168)	(10.482)
Resultat før skat		2.525.398	1.771.598
Skat af årets resultat	5	(560.530)	(395.555)
Årets resultat		1.964.868	1.376.043
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		333.333	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		333.333	0
Overført resultat		1.298.202	1.376.043
Resultatdisponering		1.964.868	1.376.043

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.873	75.371
Indretning af lejede lokaler		67.313	85.063
Materielle aktiver	6	109.186	160.434
Deposita		250.000	250.000
Finansielle aktiver		250.000	250.000
Anlægsaktiver		359.186	410.434
Fremstillede varer og handelsvarer		1.707.117	2.814.631
Varebeholdninger		1.707.117	2.814.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.676	1.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		624.464	0
Udskudt skat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		25.563	26.578
Tilgodehavender		653.703	27.766
Likvide beholdninger		4.882.450	1.950.105
Omsætningsaktiver		7.243.270	4.792.502
Aktiver		7.602.456	5.202.936

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.674.245	1.376.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		333.333	0
Egenkapital		3.057.578	1.426.043
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Bankgæld		0	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.658.751	1.724.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.149	625.042
Skyldige sambeskatningsbidrag		563.530	394.555
Anden gæld		2.247.448	1.031.703
Kortfristede gældsforpligtelser		4.544.878	3.775.893
Gældsforpligtelser		4.544.878	3.775.893
Passiver		7.602.456	5.202.936
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.376.043	0	0	1.426.043
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(333.333)	0	(333.333)
Årets resultat	0	1.298.202	333.333	333.333	1.964.868
Egenkapital ultimo	50.000	2.674.245	0	333.333	3.057.578

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.838.910	1.364.364
Pensioner	98.255	45.306
Andre omkostninger til social sikring	73.186	45.495
Andre personaleomkostninger	11.277	12.660
	2.021.628	1.467.825
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	51.248	28.811
	51.248	28.811

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.313	0
Renteindtægter i øvrigt	10.849	4.787
	12.162	4.787

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4.313
Renteomkostninger i øvrigt	13.221	3.432
Valutakursreguleringer	4.947	2.737
	18.168	10.482

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	563.530	394.555
Ændring af udskudt skat	(3.000)	1.000
	560.530	395.555

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	100.495	88.750
Kostpris ultimo	100.495	88.750
Af- og nedskrivninger primo	(25.124)	(3.687)
Årets afskrivninger	(33.498)	(17.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(58.622)	(21.437)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.873	67.313

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	20.580.297	21.648.937

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
